Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
RUNDZYLINDER SERIE 27NICHT GENORMTE ZYLINDER > PNEUMATISCHE ANTRIEBE 2019
201
5.10.01
RU
ND
ZY

RU
ND
ZY
LI
ND
ER
 S
ER
IE
 2
7
Fuß-, Flanschbefestigung Mod. B
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-20 20 5,5 6 3 13 20 79 32 42 83 27
B-27-25 25 6,6 8 3 12,5 22 78 38 49 82 26
B-27-32 32 6,6 8 4 16 25 95 40 54 102 35
B-27-40 40 7 7 4 16 28 99 52 66 107 36
Lieferumfang:
1 Fußbefestigung
1 Überwurfmutter
+ Hub
Fuß-, Flanschbefestigung Mod. B
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-50 50 9 10 4 17 40 118 36 52 114 26
B-27-63 63 9 10 5 19 47 124 45 61 118 27
Lieferumfang:
2 Fußbefestigungen
4 Schrauben
+ Hub

ND
ZY
LI
ND
ER
 S
ER
IE
 2
7
>
Schwenkgelenk Mod. I
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø G G1 G2 G3 C XC+ ØAB US NH ØCD EW
I-27-20 20 15 30 8 18,5 1,5 77 5,5 15 20 6 12
I-27-25 25 15 33 9 20 2 78,5 6,6 18 22 8 14
I-27-32 32 15 35 10 20 2 93 6,6 20,5 25 8 16
I-27-40 40 20 42 11 25 3 96 7 26 28 10 20
Lieferumfang:
1 Schwenkgabel
1 Madenschraube
2 Seegerringe
+ Hub
Schwenkgelenk Mod. I
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø G G1 C XJ+ XG ØAB K1 K1 K2 K3 NH UT
I-27-50 50 30 54 4 84 26 9 9 30,5 9 15 40 68
I-27-63 63 40 64 5 86 26 9 9 40,5 9 17,5 47 84
Lieferumfang:
2 Madenschrauben
2 Fußbefestigungen
+ Hub

 2
7
>
Ausgleichskupplung Mod. GK
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø KK L L1 L3 L4 Ø A Ø D H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-20 20 M8x1,25 57 26 21 5 8 12,5 19 17 11 7 13 4 16 4 2
GK-25-32 25-32 M10x1,25 71,5 35 20 7,5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12x1,25 75,5 35 24 7,5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16x1,5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
Ausgleichsflansch Mod. GKF
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø KK A B R TF L L1 I Ø D Ø D1 Ø D2 SW E
GKF-20 20 M8x1,25 30 35 20 25 22,5 10 - 14 5,5 - 13 1,5
GKF-25-32 25-32 M10x1,25 37 60 23 36 22,5 15 6,8 18 11 6,6 15 2
GKF-40 40 M12x1,25 56 60 38 42 22,5 15 9 20 15 9 15 2,5
GKF-50-63 50-63 M16x1,5 80 80 58 58 26,5 15 10,5 25 18 11 22 2,5